
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

- Concede Feriado Legal

LorA, 30Dtc,2ozl

DEcREro N"j?ljtpt
Vistos

La Solicitud de Feriado Legal presentada por
los Funcionarios del Depto. de Educación Municipal, artículo 67 del código del trabajo; el
Decreto DEM N' 300 del 25.08.2021 que delega facultades al Jefe DEM, bajo la fórmula
"por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la Ley No1 8.695, Orgánica
Constitucional de M u n icipalidades;

DECRETO:

CONCEDESE Feriado legal a los funcionar¡os del
Departamento de Educación Mun¡c¡pal, que a continuación se ind¡ca:

MARIA MONSALVE PARDO DEM 2019 23.12.2021 11 .01 .2022 14 00

PAULA CHARÓ SANHUEZA DE I\4 2019 23.12.2021 28.12.2021 04 00

ANÓTESE, COMUNíQUESE Y ARCHIVESE,

.o c
-<{ü¡, / I
./, l-t

i1
2-\ ¡'.r I

o
SECRE toM N ICI

RUIZ
PAL (S)

EIV]

DI RIB
- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onarlo.
- Arch¡vo.

EJ
ESTE

R RDEN

ITEZ VEGA
ót¡ lt¡ut¡tclpel

ñoR ALCALDE"

U.E.

I

PERIOOO OESDE HASTA
TOTAL
DIAS

SALDO DIAS
PERIOOO

2019

\
I

,v


